

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 03.03.2015r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek szpitalnych i mebli medycznych.
Znak sprawy ZP-2200-12/15

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

PYTANIA DO PAKIETU NR 1

Łóżko szpitalne dedykowane na oddział psychiatryczny – 15 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające długość całkowitą wynoszącą 2150 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne posiadające długość całkowitą wynoszącą 2150 mm. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szerokość całkowitą wraz z krążkami odbojowymi 1000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szerokość całkowitą wraz z krążkami odbojowymi 1000 mm. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w 4 koła jezdne bez właściwości antystatycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Szafki przyłóżkowe dedykowane na oddział psychiatryczny – 15 sztuk.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą pomiędzy szufladą a kontenerem półkę na prasę z dostępem do niej z czterech stron?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczące: Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie – 54 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby w części wezglowia uchwyty materaca, dostosowywały się do szerokości materaca, zapobiegając urazom wykonane był z tworzywa sztucznego?

Uchwyty tworzywowe znacznie bardziej sprawdzają się w tego typu rozwiązaniach i zapewniają większe bezpieczeństwo pacjenta niż uchwyty metalowe szczególnie w części wezglowia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisane rozwiązanie, w pozostałym zakresie Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej wynoszącej 2180 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne posiadające szerokość całkowitą wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez niech wynoszącą 960 mm? W oferowanych łóżkach poręcze boczne nie zwiększają szerokości łóżek gdyż najbardziej skrajnym elementem są krążki odbojowe chroniące łóżka oraz ściany przed otarciami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie łóżek opisanych w pytaniu. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne posiadające leże o wymiarach 2000x850 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka szpitalne posiadające leże o wymiarach 2000x850 mm. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka szpitalne wyposażone w szczyty wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty, wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty z wypełnieniem mocowanym na stałe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że poprzez zapis w punkcie 3.8 tabeli technicznej należy rozumieć łóżko z leżem 4 segmentowym w tym 3 segmenty uchylne z czego dwa bezpośrednio sterowane z pilota tj. zgodnie z wymogami zawartymi w punktach 3.12 oraz 3.13 tabeli technicznej.

Odpowiedź:

Zapis w punkcie 3.8 tabeli technicznej należy rozumieć łóżko z leżem 4 segmentowym w tym 3 segmenty uchylne z czego dwa bezpośrednio sterowane z pilota tj. zgodnie z wymogami zawartymi w punktach 3.12 oraz 3.13 tabeli technicznej

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne wyposażone w pilot przewodowy z możliwością blokady jednocześnie wszystkich funkcji elektrycznych łóżka przez personel medyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne wyposażone w pilot przewodowy z możliwością blokady jednocześnie wszystkich funkcji elektrycznych łóżka przez personel medyczny oraz dodatkowy panel sterowania z możliwością blokady poszczególnych funkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne wyposażone w 4 koła jezdne bez właściwości antystatycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga zaferowania łóżka szpitalnego umożliwiającego uzyskanie przechyłów wzdłużnych leża tj. pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaferowanie łóżka szpitalnego umożliwiającego uzyskanie przechyłów wzdłużnych leża tj. pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga.

Szafka przyłóżkowa z regulowanym białem bocznym – 54 sztuki.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby szafka wyposażona była w górnej części w reling z tworzywowym uchwytem na kubek z łatwą możliwością przesuwu?

Proponowane rozwiązanie ułatwia choremu pacjentowi odstawienie napoju w bezpieczne miejsce.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafkę przyłóżkową z białem bocznym o jego wymiarach 570 x 340 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z białem bocznym o jego wymiarach 570 x 340 mm. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafkę przyłóżkową z szufladami wysuwanymi na prowadnicach rolkowych bez mechanizmu samodomykania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z szufladami wysuwanymi na prowadnicach rolkowych bez mechanizmu samodomykania. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

poz. 15 Materac przeciwoleżynowy pneumatyczny z komorami wzdłużnymi wymiarem dopasowany do łóżka z poz. 7

Pytanie 1

- prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje materaca w formie nakładki na materac piankowy?

- prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje materaca o budowie monolitycznej (komory zespolone na stałe) w celu eliminacji ryzyka kontaktu ciała pacjenta z podłożem?

- prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje materaca z obniżoną sekcją pięt w celu zmniejszenia ucisku na tym obszarze.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie materaca przeciwoleżynowego opisanego w pytaniu. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

PYTANIA DO PAKIETU NR 3

Wózek reanimacyjny z szufladami – 1 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości wózek, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie? Użyty materiał jest równie trwały i nierdzewny, sprawia że wózek jest lekki i łatwy w prowadzeniu, a ponadto eliminuje się jednocześnie ryzyko zarysowań i odprysków powierzchni lakierowanych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka opisanego w pytaniu. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek posiadający blat wykonany z tworzywa poliuuretanowego Baydur® - nietermoplastycznego o grubości 30mm, odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV, łatwego w czyszczeniu z podniesionymi brzegami z czterech stron zabezpieczającymi przed zsuwaniem się drobnych przedmiotów? Proponowane rozwiązanie jest zatem równie korzystne i gwarantuje długi okres użytkowania wózka oraz jego odporność na możliwe uszkodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego powierzchnie nie są pokryte antybakteryjnymi jonami srebra? Powłoka antybakteryjna stanowi warstwę ścierną, która po krótkim czasie traci swoje właściwości, i w żaden sposób nie eliminuje konieczności dezynfekcji powierzchni wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 tworzywowe, pojedyncze cichobieżne koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące i nie zostawiające śladów (3 koła z blokadą, 1 antystatyczne)? Oferowane rozwiązanie gwarantuje pełną mobilność wózka i jego skuteczniejsze unieruchomienie, a sam materiał z którego zostały wykonane gwarantuje ich wysoką żywotność oraz odporność na korozję. Ponadto zastosowanie antystatycznego koła skutecznie zapobiega przed gromadzeniem się ładunków elektrycznych na powierzchni wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w wysuwany blat roboczy boczny o dopuszczalnym obciążeniu na poziomie ~5kg? Biorąc pod uwagę fakt, że wysuwany blat roboczy służy przede wszystkim do pisania to nie ma potrzeby aby charakteryzował się obciążalnością na poziomie aż 15kg.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w uchwyt na opakowanie rękawic umieszczony nad blatem na aluminiowym wysięgniku? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z wymaganym, gwarantujące łatwy i szybki dostęp do rękawic.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w dozownik na płyn aseptyczny umieszczony nad blatem na aluminiowym wysięgniku? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z wymaganym, gwarantujące łatwy i szybki dostęp do dozownika płynu aseptycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 5 szuflad na o wymiarach roboczych:

- 105x560mm – dzielona 12 razy
- 105x560mm – dzielona 12 razy
- 105x560mm – dzielona 3 razy
- 157x560mm – dzielona 12 razy

- 210x560mm – dzielona 12 razy?

Jest to rozwiązanie umożliwiające przechowywanie dużej ilości leków i materiałów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 5 szuflad na o wymiarach roboczych:

- 105x560mm – dzielona 12 razy
- 105x560mm – dzielona 12 razy
- 157x560mm – dzielona 3 razy
- 157x560mm – dzielona 12 razy
- 210x560mm – dzielona 12 razy?

Jest to rozwiązanie umożliwiające przechowywanie dużej ilości leków i materiałów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o wysokości z blatem na poziomie 1045mm? Oferowana wysokość tylko minimalni różni się od wymaganej, jednakże blat na tej wysokości jest rozwiązaniem optymalnym, które odpowiada personelowi o zróżnicowanym wzroście. Poza tym wymiary wózka są zgodne z rozwiązaniami technicznymi przyjętymi przez producenta, tak by zapewnić funkcjonalność wózków oraz dopasowane są do pozostałych parametrów – szerokości i głębokości.



(zdjęcia poglądowe)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

pkt. 11.5 prosimy o odstąpienie od wymogu chromowanych kół.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

pkt. 11.6

- prosimy o odstąpienie od wymogu wyciąganego blatu roboczego bocznego o dopuszczalnym obciążeniu min 15 kg,

- prosimy o potwierdzenie czy półka pod defibrylator ma być mocowana na stałe na obrotowym ramieniu

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

pkt. 11.7

prosimy o dopuszczenie następujących wymiarów i podziału szuflad

7x40x50 cm dzielona 10 razy

7x40x50 cm dzielona 10 razy

14x40x50 cm dzielona 3 razy

14x40x50 cm dzielona 10 razy

22x40x50 cm dzielona 10 razy

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

pkt. 11.8

prosimy o dopuszczenie następujących wymiarów

- wysokość wewnętrzna wózka 690 mm (\pm 10 mm)

- wysokość z blatem 1150 mm (\pm 10 mm)

- Szerokość wewnętrzna 600 mm (\pm 50 mm)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

pkt. 11.9

prosimy o odstąpienie od wymogu wyboru kolorystyki wózka i dopuszczenia wózka w kolorze szarym z możliwością wyboru koloru wykończenia szuflad i detali.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Wózek reanimacyjny na defibrylator i respirator – 3szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie bez możliwości wyboru koloru? Użyty materiał odporny jest na działanie środków dezynfekcyjno-myjących i promieniowanie UV, a dzięki możliwości wyboru kolorystyki szuflad wózek może zostać dostosowany do indywidualnych wymagań użytkownika. Pragniemy zauważyć, że powierzchnie lakierowane proszkowo są podatne na odpryski lakieru, co należy wziąć pod uwagę gdyż wózki bardzo często mają kontakt ze ścianami.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego fronty szuflad wykończone są kolorowymi panelami z tworzywa HPL (4 kolory do wyboru – żółty, zielony, niebieski, czerwony) lub z aluminium (z możliwością wyboru koloru miejsca na etykiety)? Oferowane rozwiązanie jest równie korzystne jak to wymagane i gwarantuje pełną dezynfekcję, estetyczny wygląd i odporność na uszkodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek z pogłębionym blatem zabezpieczonym z trzech stron bandami wykonanymi z materiału ABS? Jest to rozwiązanie tożsame z wymaganiem, które w równy sposób zabezpiecza przewożone przedmioty na blacie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 2 szuflady o wysokości frontu 157mm z otwartą przestrzenią pod nimi o wymiarach: szer. 560mm x wysokość 430mm? Oferowane rozwiązanie tylko minimalnie odbiega o wymaganego i różnica z tego wynikająca nie będzie w żaden sposób ograniczać możliwości przewożenia walizki reanimacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka opisanego w pytaniu. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w listwę odbojową wzdłuż całej podstawy wózka zamiast odbojników nad kołami? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, chroniące wózek w każdym miejscu przed uszkodzeniami mechanicznymi, a ponadto nie poszerza wózka tak, jak dzieje się to w przypadku zastosowania odbojników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka opisanego w pytaniu. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, który z uwagi na inny system montażu dodatkowego wyposażenia nie posiada szyn instrumentalnych aczkolwiek wózek wyposażony będzie we wszystkie akcesoria wymagane przez Zamawiającego? W oferowanym wózku każda z czterech kolumn w narożnikach wyposażona jest w rclingi z 14 punktami mocowania akcesoriów, co eliminuje konieczność stosowania szyn.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony tworzywową półką boczną na akcesoria zamiast koszyka? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze, gdyż gwarantuje przechowywanie większej ilości akcesoriów medycznych. Ponadto dzięki zastosowaniu przezroczystego tworzywa identyfikacja rzeczy umieszczonych w pojemniku jest bardzo prosta. Tworzywowa półka boczna jest równie funkcjonalnym rozwiązaniem i pozwala na przechowywanie drobnych akcesoriów medycznych bez ryzyka ich wypadnięcia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytania do treści SIWZ:**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie *wózka reanimacyjnego z szufladami* – 1szt z całości pakietu nr 3 i utworzy dla tej pozycji odrębny pakiet? Zwiększy to konkurencyjność składanych ofert, co korzystnie wpłynie na obniżenie kosztów zakupu sprzętu przez Zamawiającego. Poza tym Zamawiający będzie miał możliwość wyboru wózków spośród znacznie większego katalogu, co z kolei umożliwi wybór najlepszego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie *wózka reanimacyjnego na defibrylator i respirator* – 3szt z całości pakietu nr 3 i utworzy dla tej pozycji odrębny pakiet? Zwiększy to konkurencyjność składanych ofert, co korzystnie wpłynie na obniżenie kosztów zakupu sprzętu przez Zamawiającego. Poza tym Zamawiający będzie miał możliwość wyboru wózków spośród znacznie większego katalogu, co z kolei umożliwi wybór najlepszego rozwiązania

Odpowiedź:


Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 42 dni od daty zawarcia umowy w zakresie zadania nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.


mgr. DYREKTOR
DZ. ADMINISTRACYJNYCH
mgr Ela Kwaśnicka

